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JPMorgan Funds -
 

Climate Change Solutions Fund
Andelsklass: JPM Climate Change Solutions A (acc) - EUR

Investeringar i teman eller tillgångar specifikt relaterade till hållbarhet.Investeringar i teman eller tillgångar specifikt relaterade till hållbarhet.

””Artikel 9Artikel 9””--strategier har ett hållbart investeringsmål.strategier har ett hållbart investeringsmål.

Fondöversikt
ISIN Bloomberg Reuters  
LU2394008846LU2394008846 JPCSAEA LXJPCSAEA LX LU2394008846.LUFLU2394008846.LUF 

Investeringsmål:   Att uppnå avkastning genom att investera i företag  Att uppnå avkastning genom att investera i företag 
med exponering mot temat klimatförändringslösningar.med exponering mot temat klimatförändringslösningar.

  

Investeringsmetod 
Använder ThemeBot som genom naturlig språkbearbetning klarlägger Använder ThemeBot som genom naturlig språkbearbetning klarlägger 
textuell relevans och intäktstilldelning för att identifiera företag med textuell relevans och intäktstilldelning för att identifiera företag med 
exponering mot temat klimatförändringslösningar och tillhörande exponering mot temat klimatförändringslösningar och tillhörande 
underteman.underteman.
Resultaten från Themebot ligger till grund för företagsurvalet, som sker Resultaten från Themebot ligger till grund för företagsurvalet, som sker 
enligt en bottomenligt en bottom--upup--baserad analys av enskilda aktier som drar nytta baserad analys av enskilda aktier som drar nytta 
av en investeringsprocess baserad på fundamentala analys.av en investeringsprocess baserad på fundamentala analys.

    
ESG-information
ESG-metod – Tematisk
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Fondens 
referensvaluta 
USD

Aktieklassvaluta 
EUR

Fondtillgångar
USD 186.3mUSD 186.3m

Andelsvärde EUR 
95.39

Fonden lanserades
14 Dec 202114 Dec 2021

Andelsklassen lanserades
14 Dec 202114 Dec 2021

Säte Luxemburg

Köp- och säljavgifter
Köpavgifter (max) 5.00%Köpavgifter (max) 5.00%
Säljavgifter (max) 0.50%Säljavgifter (max) 0.50%

Årlig avgift 1.30%

   per 31 mars 2024 per 31 mars 2024Fondbetyg

    
Avkastning

  

  

  

RESULTAT FÖR KALENDERÅRET (%)

  

AVKASTNING (%)

  ACKUMULATIV     Per år
    1 mån 3 mån 1 år YTD     3 år 5 år Sedan start

  4.554.55 9.409.40 9.879.87 9.409.40     -- -- --2.042.04
  3.353.35 10.6710.67 23.9523.95 10.6710.67     -- -- 6.616.61

    
    

Historiska resultat är ingen garanti för aktuella och framtida resultat. 
Värdet på dina investeringar och eventuell utdelning kan sjunka 
såväl som stiga, och det är inte säkert att du får tillbaka hela det 
investerade beloppet.

För mer information om vår metod för hållbar investering på J.P. Morgan För mer information om vår metod för hållbar investering på J.P. Morgan 
Asset Management, kan du gå till Asset Management, kan du gå till https://am.jpmorgan.com/se/esghttps://am.jpmorgan.com/se/esg

RESULTATINFORMATION

  

ESG

Morningstar Category™ Branschfond, miljö

Andelsklass: JPM Climate Change Solutions A (acc)  JPM Climate Change Solutions A (acc) --  EUREUR
jämförelseindex: MSCI All Country World Index (Total Return Net) MSCI All Country World Index (Total Return Net)

1
2

Tillväxt för 100 000 EUR Kalenderår

            31 Dec 2021            31 Dec 2021 31 Mar 2024   31 Mar 2024   

      2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 
    -- -- -- -- -- -- -- -- --16.9416.94 5.725.72  
    -- -- -- -- -- -- -- -- --13.0113.01 18.0618.06 

Sammanfattande riskindikatorn 

Lägre riskLägre risk    Högre riskHögre risk

https://am.jpmorgan.com/se/esg


Innehav
Topp 10 SektorSektor % av tillgångarna% av tillgångarna

HitachiHitachi IndustriIndustri 4.44.4

Quanta ServicesQuanta Services IndustriIndustri 4.24.2

Trane TechnologiesTrane Technologies IndustriIndustri 4.04.0

XylemXylem IndustriIndustri 4.04.0

PrysmianPrysmian IndustriIndustri 3.93.9

Schneider ElectricSchneider Electric IndustriIndustri 3.83.8

IberdrolaIberdrola Allmänna tjänsterAllmänna tjänster 3.63.6

Dassault SystemesDassault Systemes InformationsteknikInformationsteknik 3.33.3

WeyerhaeuserWeyerhaeuser FastigheterFastigheter 3.23.2

New LindeNew Linde MaterialMaterial 3.23.2

    
    

    
REGIONER (%)

45.445.4   NordamerikaNordamerika

39.439.4   
Europa och Mellanöstern utom Europa och Mellanöstern utom 
StorbritannienStorbritannien

7.97.9   JapanJapan

3.53.5   TillväxtmarknaderTillväxtmarknader

1.61.6   Stilla havsregionen, ex. JapanStilla havsregionen, ex. Japan

1.51.5   StorbritannienStorbritannien

0.70.7   Likvida medelLikvida medel

    
SEKTORER (%)

62.962.9    IndustriIndustri

15.215.2    InformationsteknikInformationsteknik

8.18.1    Allmänna tjänsterAllmänna tjänster

7.67.6    MaterialMaterial

4.44.4    FastigheterFastigheter

1.11.1    SällanköpsvarorSällanköpsvaror

0.70.7    Likvida medelLikvida medel
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Innan du bestämmer dig för en investering bör du ladda ner och 
läsa det aktuella prospektet, faktablad (KID) och relevanta lokala 
erbjudandedokument. Dessa dokument, liksom 
hållbarhetsrelaterade upplysningar, års- och delårsrapporter 
och bolagsordningen, kan erhållas kostnadsfritt från din 
finansiella rådgivare, din regionala J.P. Morgan Asset 
Management-kontakt, fondemittenten (se nedan) eller på 
www.jpmam.se. 
En sammanfattning av investerarnas rättigheter finns tillgänglig 
på engelska på https://am.jpmorgan.com/se/reg-updates.  J.P. 
Morgan Asset Management kan komma att besluta att avsluta de 
arrangemang som gjorts för att marknadsföra sina företag för 
kollektiva investeringar.
Detta material ska inte betraktas som rådgivning eller en Detta material ska inte betraktas som rådgivning eller en 
investeringsrekommendation. Fondens innehav och avkastning har investeringsrekommendation. Fondens innehav och avkastning har 
troligen förändrats sedan redovisningsdatumet.troligen förändrats sedan redovisningsdatumet.
I den utsträckning det är tillåtet enligt tillämplig lag, kan vi komma att I den utsträckning det är tillåtet enligt tillämplig lag, kan vi komma att 
spela in telefonsamtal och övervaka elektronisk kommunikation för spela in telefonsamtal och övervaka elektronisk kommunikation för 
att efterleva lagar och regler samt interna policyer. Personuppgifter att efterleva lagar och regler samt interna policyer. Personuppgifter 
kommer att samlas in, lagras och bearbetas av J.P. Morgan Asset kommer att samlas in, lagras och bearbetas av J.P. Morgan Asset 
Management i enlighet med vår EMEAManagement i enlighet med vår EMEA--integritetspolicy integritetspolicy 
www.jpmorgan.com/emeawww.jpmorgan.com/emea--privacyprivacy--policypolicy
I prospektet finns det mer information om delfondens målmarknad.I prospektet finns det mer information om delfondens målmarknad.
Riskindikator Riskindikator --  Riskindikatorn utgår från att du behåller produkten i 5 Riskindikatorn utgår från att du behåller produkten i 5 
år. Risken med produkten kan vara väsentligt högre om den innehas år. Risken med produkten kan vara väsentligt högre om den innehas 
kortare tid än den rekommenderade innehavstiden.kortare tid än den rekommenderade innehavstiden.

Delfonden är utsatt för Delfonden är utsatt för investeringsrisker och  och andra risker 
associerade med de tekniker och värdepapper den använder med de tekniker och värdepapper den använder 
för att nå sitt mål.för att nå sitt mål.
Tabellen till höger beskriver hur dessa risker är kopplade till Tabellen till höger beskriver hur dessa risker är kopplade till 
varandra och de varandra och de resultat för andelsägare som kan påverka  som kan påverka 
en investering i delfonden.en investering i delfonden.
Investerare ska även läsa Investerare ska även läsa riskbeskrivningarnariskbeskrivningarna i prospektet i prospektet  
för att få en komplett bild av alla risker.för att få en komplett bild av alla risker.

Nyckelrisker

Investeringsrisker Risker förenade med delfondens tekniker och  Risker förenade med delfondens tekniker och 
värdepappervärdepapper

Tekniker  
Koncentration Koncentration 
Säkring Säkring 
Tematisk Tematisk 

Värdepapper
AktierAktier
KinaKina

TillväxtmarknaderTillväxtmarknader
Mindre företagMindre företag

  

Allmän information

▼
Andra associerade risker Ytterligare risker som delfonden  Ytterligare risker som delfonden 
exponeras för till följd av användningen av ovanstående tekniker exponeras för till följd av användningen av ovanstående tekniker 
och värdepapperoch värdepapper

ValutaValuta LikviditetLikviditet MarknadMarknad

▼
Resultat för andelsägare Möjliga konsekvenser av riskerna ovan Möjliga konsekvenser av riskerna ovan

Förlust
Andelsägarna kan Andelsägarna kan 
förlora en del av förlora en del av 
eller alla sina eller alla sina 
pengar.pengar.

Volatilitet
Värdet på Värdet på 
delfondens delfondens 
andelar varierar.andelar varierar.

Misslyckande när 
det gäller att 
uppfylla delfondens 
mål.

Aktuell årlig avgift omfattar årlig förvaltningsavgift samt driftsAktuell årlig avgift omfattar årlig förvaltningsavgift samt drifts--  och och 
administrationskostnader. Den omfattar inte transaktionskostnader administrationskostnader. Den omfattar inte transaktionskostnader 
och kan skilja sig från årliga avgifter, så som enligt faktabladet, vilka och kan skilja sig från årliga avgifter, så som enligt faktabladet, vilka 
är en uppskattning baserad på faktiska kostnader som uppstått är en uppskattning baserad på faktiska kostnader som uppstått 
under fjolåret.under fjolåret.

Källa: J.P. Morgan Asset Management. Andelsklassens utveckling Källa: J.P. Morgan Asset Management. Andelsklassens utveckling 
visas baserat på NAV (nettoandelsvärde) för andelsklassen, med visas baserat på NAV (nettoandelsvärde) för andelsklassen, med 
avkastningen (brutto) återinvesterad och inklusive årliga avgifter avkastningen (brutto) återinvesterad och inklusive årliga avgifter 
men exklusive köpmen exklusive köp--  och säljavgifter.och säljavgifter.
Avkastningen på din investering kan förändras på grund av Avkastningen på din investering kan förändras på grund av 
valutasvängningar om din investering sker i en annan valuta än den valutasvängningar om din investering sker i en annan valuta än den 
som används för beräkningen av tidigare resultat.som används för beräkningen av tidigare resultat.
Index inkluderar inte avgifter eller förvaltningskostnader, och du kan Index inkluderar inte avgifter eller förvaltningskostnader, och du kan 
inte investera i dem.inte investera i dem.
Jämförelseindexet är endast till för jämförelser, om det inte finns en Jämförelseindexet är endast till för jämförelser, om det inte finns en 
specifik referens till det i delfondens investeringsmål och specifik referens till det i delfondens investeringsmål och 
placeringsinriktning.placeringsinriktning.

Fondinformation, inklusive resultatberäkningar och andra uppgifter, Fondinformation, inklusive resultatberäkningar och andra uppgifter, 
tillhandahålls av J.P. Morgan Asset Management (marknadsnamnet tillhandahålls av J.P. Morgan Asset Management (marknadsnamnet 
för de företag som arbetar med tillgångsförvaltning för JPMorgan för de företag som arbetar med tillgångsförvaltning för JPMorgan 
Chase & Co. och dess dotterbolag över hela världen).Chase & Co. och dess dotterbolag över hela världen).
Alla information gäller per dokumentets datum, om inte annat 
anges.
© © 2024 Morningstar. Med ensamrätt. Informationen h2024 Morningstar. Med ensamrätt. Informationen häri: (1) tillhör äri: (1) tillhör 
Morningstar, (2) får inte kopieras eller distribueras, och (3) kan inte Morningstar, (2) får inte kopieras eller distribueras, och (3) kan inte 
garanteras vara korrekt, fullständig eller aktuell. Varken Morningstar garanteras vara korrekt, fullständig eller aktuell. Varken Morningstar 
eller dess innehållsleverantörer är ansvariga för eventuella skador eller dess innehållsleverantörer är ansvariga för eventuella skador 
eller förluster till följd av användning av denna information.eller förluster till följd av användning av denna information.

Källa för jämförelseindex: MSCI. Varken MSCI eller någon annan part Källa för jämförelseindex: MSCI. Varken MSCI eller någon annan part 
som är delaktig eller hänförlig till sammanställningen, beräkningen som är delaktig eller hänförlig till sammanställningen, beräkningen 
eller framtagningen av MSCIeller framtagningen av MSCI--data gör några utfästelser eller lämnar data gör några utfästelser eller lämnar 
några garantier beträffande sådana data (eller de resultat som några garantier beträffande sådana data (eller de resultat som 
erhålls av dem). Vidare friskriver sig härmed alla sådana parter erhålls av dem). Vidare friskriver sig härmed alla sådana parter 
uttryckligen från alla garantier om ursprung, exakthet, fullständighet, uttryckligen från alla garantier om ursprung, exakthet, fullständighet, 
säljbarhet och lämplighet för ett visst syfte beträffande sådana data. säljbarhet och lämplighet för ett visst syfte beträffande sådana data. 
Utan begränsning av något av ovanstående ska inte MSCI, några av Utan begränsning av något av ovanstående ska inte MSCI, några av 
dess närstående företag eller någon inblandad tredje part som är dess närstående företag eller någon inblandad tredje part som är 
delaktiga i att sammanställa, beräkna eller sammanställa delaktiga i att sammanställa, beräkna eller sammanställa 
uppgifterna, under några omständigheter ha något ansvar för uppgifterna, under några omständigheter ha något ansvar för 
eventuella direkta, indirekta, särskilda eller straffrelaterade skador eventuella direkta, indirekta, särskilda eller straffrelaterade skador 
eller följdskador (inklusive förlust av vinst), även om man meddelas eller följdskador (inklusive förlust av vinst), även om man meddelas 
om risken för sådana skador. Det är inte tillåtet att sprida eller om risken för sådana skador. Det är inte tillåtet att sprida eller 
distribuera MSCIdistribuera MSCI--data utan MSCI:s uttryckliga skriftliga medgivande.data utan MSCI:s uttryckliga skriftliga medgivande.

JPMorgan Asset Management (Nordic), JPMorgan Asset Management (Nordic), Sveavägen 20, 111 Sveavägen 20, 111 
57 Stockholm, Sverige57 Stockholm, Sverige

JPMorgan Asset Management (Europe) S.à r.l., 6, route de Trèves, LJPMorgan Asset Management (Europe) S.à r.l., 6, route de Trèves, L--
2633 Senningerberg, Luxembourg. B27900, bolagskapital 10 000 2633 Senningerberg, Luxembourg. B27900, bolagskapital 10 000 
000 euro.000 euro.

Andelsvärde Andelsvärdet för en fonds tillgångar minus dess  Andelsvärdet för en fonds tillgångar minus dess 
skulder per andel.skulder per andel.

  

Resultatinformation

Informationskällor

  

Regional kontakt

Emittent

Definitioner
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